

江苏通润装备科技股份有限公司

《章程》修正案

江苏通润装备科技股份有限公司第六届董事会第八次会议审议通过了《关于修改公司<章程>的议案》，该议案尚需提交公司 2019 年第二次临时股东大会审议。具体修改内容如下：

序号	修改前	修改后
1	<p>第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的外商投资股份有限公司。</p> <p>公司经原中华人民共和国对外贸易经济合作部（现商务部）外经贸资二函[2002]971 号文批准，以发起方式设立。2002 年 10 月 28 日在国家工商行政管理局注册登记,取得营业执照。2003 年 11 月 7 日，公司登记机关变更为江苏省工商行政管理局，营业执照号为企股苏总字第 000318 号。2008 年 6 月 3 日，营业执照号变更为 320000400000841。</p>	<p>第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的外商投资股份有限公司。</p> <p>公司经原中华人民共和国对外贸易经济合作部（现商务部）外经贸资二函 [2002]971 号文批准，以发起方式设立。2002 年 10 月 28 日在国家工商行政管理局注册登记,取得营业执照。2003 年 11 月 7 日，公司登记机关变更为江苏省工商行政管理局，营业执照号为企股苏总字第 000318 号。2019 年 3 月 25 日公司登记机关变更为苏州市市场监督管理局。公司统一社会信用代码：91320000742497060W。</p>
2	<p>第五条 公司住所：江苏省常熟市海虞镇周行通港工业开发区，邮政编码：215517。</p>	<p>第五条 公司住所：江苏省常熟市通港路 536 号，邮政编码：215517。</p>
3	<p>第六条 公司注册资本为人民币 274,243,887 元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币 356,517,053 元。</p>
	<p>第十九条 公司现有股份总数为 274,243,887 股。公司的股本结构为：普通股 274,243,887 股，无其他种类股。</p>	<p>第十九条 公司现有股份总数为 356,517,053 股。公司的股本结构为：普通股 356,517,053 股，无其他种类股。</p>

江苏通润装备科技股份有限公司

2019 年 8 月 22 日